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Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat II Runda
Poznań, 13-6-2015

Konkurencja 7 Dziewcząt, 400m dowolny 12 lat
2015-06-13 - 11:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KRZYSZTOFIAK Iga 03 Ks Warta Poznań 5:05.77 451
50m: 33.93 33.93 150m: 1:51.32 39.16 250m: 3:09.60 39.07 350m: 4:27.95 39.11

100m: 1:12.16 38.23 200m: 2:30.53 39.21 300m: 3:48.84 39.24 400m: 5:05.77 37.82

2. WRÓBEL Julia 03 Iskra Konin 5:08.67 438
50m: 150m: 1:51.77 250m: 3:11.66 40.03 350m: 4:30.86 39.91

100m: 200m: 2:31.63 39.86 300m: 3:50.95 39.29 400m: 5:08.67 37.81

3. SOCHA Anna 03 Iskra Konin 5:15.12 412
50m: 33.23 33.23 150m: 1:52.08 40.25 250m: 3:12.76 40.87 350m: 4:34.62 41.31

100m: 1:11.83 38.60 200m: 2:31.89 39.81 300m: 3:53.31 40.55 400m: 5:15.12 40.50

4. CELMER Wiktoria 03 Ks Warta Poznań 5:27.69 366
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.96 42.02 250m: 3:23.40 41.83 350m: 4:47.49 41.90

100m: 1:16.94 40.58 200m: 2:41.57 42.61 300m: 4:05.59 42.19 400m: 5:27.69 40.20

5. WITT Agata 03 Ks Warta Poznań 5:33.77 346
50m: 39.30 39.30 150m: 2:04.31 42.74 250m: 3:30.96 43.57 350m: 4:53.20 40.87

100m: 1:21.57 42.27 200m: 2:47.39 43.08 300m: 4:12.33 41.37 400m: 5:33.77 40.57

6. ANIOŁ Magdalena 03 Jedynka Poznań 5:50.57 299
50m: 40.67 40.67 150m: 2:10.64 45.58 250m: 3:40.04 44.57 350m: 5:08.31 44.25

100m: 1:25.06 44.39 200m: 2:55.47 44.83 300m: 4:24.06 44.02 400m: 5:50.57 42.26

7. JARONI Dominika 03 Ks Warta Poznań 5:51.08 298
50m: 37.59 37.59 150m: 2:05.44 44.79 250m: 3:35.67 45.43 350m: 5:06.66 45.06

100m: 1:20.65 43.06 200m: 2:50.24 44.80 300m: 4:21.60 45.93 400m: 5:51.08 44.42

8. WILCZYŃSKA Zofia 03 Jedynka Poznań 5:54.24 290
50m: 37.79 37.79 150m: 2:05.29 44.96 250m: 3:38.21 47.36 350m: 5:10.77 46.30

100m: 1:20.33 42.54 200m: 2:50.85 45.56 300m: 4:24.47 46.26 400m: 5:54.24 43.47

9. STRAŚKO Weronika 03 UKS CITYZEN Poznań 5:55.02 288
50m: 38.67 38.67 150m: 2:09.99 46.66 250m: 3:40.49 45.72 350m: 5:13.41 46.20

100m: 1:23.33 44.66 200m: 2:54.77 44.78 300m: 4:27.21 46.72 400m: 5:55.02 41.61

10. WIKA Katarzyna 03 Jedynka Poznań 5:55.23 287
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.28 45.40 250m: 3:40.67 46.26 350m: 5:12.48 45.44

100m: 1:22.88 43.67 200m: 2:54.41 46.13 300m: 4:27.04 46.37 400m: 5:55.23 42.75

11. GORZEŃ Marta 03 UKS CITYZEN Poznań 6:06.06 262
50m: 40.64 40.64 150m: 2:12.56 46.62 250m: 3:45.59 46.44 350m:

100m: 1:25.94 45.30 200m: 2:59.15 46.59 300m: 400m: 6:06.06

12. PILARSKA Natalia 03 MKS Nielba Wągrowiec 6:09.04 256
50m: 40.37 40.37 150m: 2:12.73 46.78 250m: 3:46.68 47.27 350m: 5:22.15 47.72

100m: 1:25.95 45.58 200m: 2:59.41 46.68 300m: 4:34.43 47.75 400m: 6:09.04 46.89

13. GROT Malwina 03 Jedynka Poznań 6:09.14 256
50m: 40.74 40.74 150m: 2:14.97 47.90 250m: 3:50.31 47.26 350m: 5:25.37 47.70

100m: 1:27.07 46.33 200m: 3:03.05 48.08 300m: 4:37.67 47.36 400m: 6:09.14 43.77

14. WOLNA Zofia 03 Astromal Akwawit Leszno 6:11.05 252
50m: 40.33 40.33 150m: 2:13.01 46.92 250m: 3:49.63 49.21 350m: 5:27.02 48.60

100m: 1:26.09 45.76 200m: 3:00.42 47.41 300m: 4:38.42 48.79 400m: 6:11.05 44.03

15. BRAEUER Weronika 03 Ks Warta Poznań 6:13.37 247
50m: 43.21 43.21 150m: 250m: 350m:

100m: 1:31.22 48.01 200m: 300m: 400m: 6:13.37

DYSKW. CZECHYRA Agata 03 Ks Warta Poznań
SW 10.2 nie ukończyła wyścigu


